Dodavatel:

NAKUPNI OBJEDNAVKA

Stiredni odborné udilisté véelarské - VEelarské vzdélavaci c
Slatinanska 135

1C:
DIC:
IBAN:

Dodaci a platebni podminky

Zplisab dodavky:
Zplsob platby: BANKA

Réadek Cislo

1 3280150/210001S00001
2 3280280/210005500001
3 3280040/210001S00001
4 3690010/210002S00001
5 9040200/210080

6 9040200/210080

7 9040200/210080

8 9040200/210080

9 9040200/210080

10 9010190/211231

11 9010190/211231

12 9010190/211231

13 4540100/210001

14 4540100/210002

15 4540100/210001S00001
16 4540100/210001500002
17 4540100/210001500003
18 4540100/210001S00004
19 4540100/210001S00005
20 4540100/210001500006
21 4540100/210001500007
22 4540100/210001S00008
23 4540100/210001500009
24 4540100/210001500010
25 4540100/210001500011
28 4540100/210001500012
27 4540100/210001500013
28 4540100/210001S00014
29 4540100/210001S00015
30 4540100/210001S00016
31 4540100/210001S00017
32 4540100/210001S00018
33 4540100/21000150001%

Popis
Sériové gislo

prostiedky ochrany rukou a paz véelaiské rukavice
bluzy pracovni ochranné ostatn véelaiska bliza
prostfedky ochrany hlavy ostal véelafsky klobouk
kalendare chovatelsky kalendar

filmy na DVD Jak zacit véelafit od Ado Z

filmy na DVD vcelafime nastavkové

filmy na DVD véelaisky rok 1

filmy na DVD véelarsky rok 2

filmy na DVD véely zdravé a nemocné

knihy - ostatni véelafime jednoduse

knihy - ostatni nastavkové vcelareni

knihy - ostatni vikendovy vielaf

vybaveni pro chov drobnych zvi odvi¢kovaci stal
vybaveni pro chov drebnych zvi Medomet Logar 4
vybaveni pro chov drobnych zvi Clips plast
vybaveni pro chov drobnych zvi Klicka pfidavaci
vybaveni pro chov drobnych zvi Bedna véelotésna
vybaveni pro chov drobnych zvi Klesté zvedaci
vybaveni pro chov drobnych zvi Lampa vysifovaci
vybaveni pro chov drobnych zvi Rozpérak kovany
vybaveni pro chov drobnych zvi Sirné knoty
vybaveni pro chov drobnych zvi Smetaéek
vybaveni pro chov drobnych zvi Véelarsky dymak
vybaveni pro chov drobnych zvi Cedule

vybaveni pro chov drobnych zvi Cednik dvojity ner
vybaveni pro chov drobnych zvi Plastova nadoba
vybaveni pro chov drobnych zvi Plastova nadoba
vybaveni pro chov drobnych zvi Vigko cesky med t
vybaveni pro chov drobnych zvi Sklenice
vybaveni pro chov droebnych zvi Dérovad ramku
vybaveni pro chov drobnych zvi Dratek nerez 500
vybaveni pro chov drobnych zvi Zatavova¢ s regul

vybaveni pro chov drebnych zvi Forma na rémky

Kéd
lok.

MTZA
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1

Odbératel:

Vézenska sluzba Ceské republiky

Husova 194
53044 Pardubice

Telefon:
Fax:
Email:
http:

IC a DIC:
Utet:

WWW.VSCI.CZ

Datum vystaveni objednavky:

DF SpPoPp

111 513200
111 513200
111 513200
111 513900
111 513600
111 513600
111 513600
111 513600
111 513600
111 513800
111 513600
111 513600
111 5613700
111 513700
111 513900
111 513900
111 513800
111 513900
111 513800
111 513800
111 513800
111 513800
111 513200
111 513800
111 513800
111 513900
111 513900
111 513900
111 513900
111 513800
111 513900
111 513900
111 513900
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Pokracovani . .

PREV

P21170BJ00521

11.10.17

Kateg.

SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
OHM

OHM

OHM

OHM

OHM

OHM

OHM

OHM
DDHM
DDHM
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN

Strana: 1

2282,00


21mkaluzova
Zvýraznění

21mkaluzova
Zvýraznění

21mkaluzova
Zvýraznění

21mkaluzova
Zvýraznění

21mkaluzova
Zvýraznění


vybaveni pro chov drobnych zvi Hrebitky 1kg
vybaveni pro chov drebnych zvi Mezerniky
vybaveni pro chov drobnych zvi Napinak dratku
vybaveni pro chov drobnych zvi Piifezy pfedvrtan
vybaveni pro chov drobnych zvi Jehla k dérovadi
vybaveni pro chov drobnych zvi Zd&f k dérovaéi
vybaveni pro chov drobnych zvi Sacek na vytaceni
vybaveni pro chov drobnych zvi Mezistény 39x24
vybaveni pro chov drobnych zvi Rojacek

vybaveni pro chov drobnych zvi Matefi miizky
vybaveni pro chov drobnych zvi Stripkova folie
vybaveni pro chov drobnych zvi Nastavky39x24
vybaveni pro chov drobnych zvi Podlozka na mél
vybaveni pro chov drobnych zvi Vigko prosakovaci
vybaveni pro chov drebnych zvi Sa&ek na vyvaroy
vybaveni pro chov drobnych zvi Slunecni tavidlo

vybaveni pro chov drobnych zvi Uteplivka

Faktury vystavené elektronickou formou zaglete
na adresu: e-podatelna@grvs.justice.cz

34 4540100/210001S00020
35 4540100/210001S00021
36 4540100/210001S00022
37 4540100/210001500023
38 4540100/210001500024
39 4540100/210001500025
40 4540100/210001500026
41 4540100/210001S00027
42 4540100/210001S00028
43 4540100/210001S00029
44 4540100/210001S00030
45 4540100/210001S00031
45 4540100/210001500032
47 4540100/210001S00033
48 4540100/210001S00034
49 4540100/210001S00035
50 4540100/210001S00036
Poznamka
Objednal )

MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZA
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZA1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1
MTZ1

"

111
111
111
111
111

11
111
111
11
111
111
11
11
111

Podpis a razitko:

513900
513900
5138900
513900
513800
513900
513900
513900
513900
513900
513900
513900
513900
513900
513900
513900
513900

5 KS
10 KS
1 KS
6 KS
1 KS
1 K8
1 KS
20 Ks

KS

KS

KS

KS
KS
KS
1 KS
4 KS

2
4
5
4 KS
5
5
6

Pokratovani

SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN
SPOTREBN

2282,00


21mkaluzova
Zvýraznění


